АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       30.12.2015г.                   245 от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 283 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь села» на 2014–2016 годы»

В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации последовательной молодежной политики администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 283 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь села» на 2014–2016 годы» следующие изменения и дополнения:
в муниципальной программе «Молодежь села» на 2014–2016 годы» (далее - Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПРОГРАММЫ
	- Всего по Программе планируемая сумма затрат составляет 182500,00 руб.

Из них: 2014г – 58500,00 руб.,

              2015г – 63500,00 руб.

              2016г – 60500,00 руб.

раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 182500,00 рублей, в том числе:

2014г – 58500,00 руб.,

2015г – 63500,00 руб.,

2016г – 60500,00 руб.

Финансирование мероприятий, указанных в пунктах 3-6 перечня мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, остальных мероприятий – в рамках средств, предусмотренных на финансирование текущей деятельности ответственного исполнителя и участников Программы.»;

приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина

2-73-36

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 245 от 30.12.2015г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе сельского поселения Георгиевка

«Молодежь села»

на 2014- 2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Молодежь села» на 2014-2016 годы

	№
	Мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Исполнители

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	Итого

	1
	Проведение воспитательной работы по пропаганде здорового образа жизни среди молодежи

	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2
	Организация работы по консультированию молодежи по вопросам участия  в жилищных программах

	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	3
	Финансирование массовых молодежных спортивных мероприятий

	6
	7
	7
	20
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	4
	Финансирование культурно-развлекательных молодежных мероприятий

	29
	29,5
	29,5
	88
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	5
	Финансирование проведения социально-значимых молодежных акций

	8,5
	12
	9
	29,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	6
	Финансирование участия молодежи поселения в районных и областных мероприятиях

	15
	15
	15
	45
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	Итого:

	58,5
	63,5
	60,5
	182,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

1